
Otevřený ateliér By Terez –Otevřený ateliér By Terez –
Podpořte otevřeníPodpořte otevření
Barvy, barvy a zase barvy Otevřený ateliér By Terez je v rámci
Olomouckého regionu unikátní projekt, který zde chybí
a přesto zde má své místo i zájemce. Mým snem je vytvořit
barevnou oázu plnou inspirace pro intuitivní malbu a další
kurzy. Protože barvami žiju, pracuju s nimi,…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4593

https://donio.cz/p/4593

	Otevřený ateliér By Terez – Podpořte otevření

